PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 56
	08 сентября 2011
	х. Плотников

	О создании добровольной пожарной дружине Глубочанского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», с постановлением № 55 от 06.09.2011 «Об утверждении положения о добровольной пожарной команды (дружины) Глубочанского сельского поселения», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать на территории Глубочанского сельского поселения добровольную пожарную дружину, руководителем назначить Антоненко Андрея Анатольевича.
2. Утвердить:
2.1.
 Реестр добровольных пожарных Глубочанского сельского поселения (списочный состав) (приложение № 1);
2.2.
Схему оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной дружины по сигналу «Тревога» (приложение № 2).
3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. Главы Глубочанского сельского поселения
	С.С. Минаева

	Постановление вносит специалист по муниципальному хозяйству
 Г.Б. Атакулова

                        Приложение № 1
к постановлению
Главы Глубочанского
сельского поселения
от 08.09.2011 № 56
Реестр

добровольных пожарных Глубочанского сельского поселения
	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Основной
документ,
удостоверяющий  личность
гражданина
Российской
Федерации
	Место жительства
(регистрации),

телефон
	Наименование
объекта
основной
работы,
адрес,
должность,
телефон
	Дата и
основание
регистрации в  Реестре
	Дата и
основание
исключения
из  Реестра
	Ф.И.О.
и подпись
лица,
ответственного за
ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Антоненко Андрей Анатольевич
	Паспорт

6001 № 452532 Зимовниковским РОВД

Ростовской области 26.04.2001
	п. Байков, ул. Степная, д. 12, кВ. 2
	МУП ЖКХ Глубочанского с/п, х. Плотников, ул. Мира, д. 22, директор,

3-58-60
8-928-752-67-35

	08.09.2011 личное заявление

	Атакулова Г.Б.

	2
	Бондарев Александр Геннадьевич
	Паспорт

6008 № 150052 МО УФМС России по

Ростовской области в п. Зимовники 11.01.2008
	х. Глубокий, ул.Береговая, д. 64, кВ. 2

(п. Байков, ул. Братская, д. 12, кВ. 1)

	МУП ЖКХ Глубочанского с/п, х. Плотников, ул. Мира, д. 22, водитель водовоза,

3-58-60

8-928-146-37-47
	08.09.2011 личное заявление

	Атакулова Г.Б.

	3
	Коренной Владимир Анатольевич
	Паспорт

6004 № 322247 Зимовниковским РОВД

Ростовской области 20.12.2003
	х. Плотников, ул. Центральная, д. 31
	МУП ЖКХ Глубочанского с/п, х. Плотников, ул. Мира, д. 22, слесарь, 3-58-60

8-928-120-86-53
	08.09.2011 личное заявление

	Атакулова Г.Б.

	4
	Викол Евгений Дмитриевич
	Паспорт

6001 № 972511 Зимовниковским РОВД

Ростовской области 25.12.2001
	х. Плотников, ул. Центральная, д. 11
	МУК СДК Красночабанский, х. Плотников, ул. Мира, д. 22, охранник,

8-928-905-71-94
	07.09.2011 личное заявление

	Атакулова Г.Б.

	5
	Ицлаев Апти Лечеевич

	х. Плотников, ул. Гагарина, д. 23, кВ. 1
	МУК СДК Красночабанский, х. Плотников, ул. Мира, д. 22, охранник,

8-928-621-85-63
	07.09.2011 личное заявление

	Атакулова Г.Б.

Приложение № 2
к постановлению
Главы Глубочанского
сельского поселения
от 08.09.2011 № 56
СХЕМА

оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной дружины

[image: image1]
Начальник ДПД:

Антоненко А.А.

тел. 8-928-752-67-35

Член ДПД:

Коренной В.А.,

тел.8-928-120-86-53

Место сбора ДПД:

х. Плотников, ул. Мира, д. 22

Администрация Глубочанского сельского поселения

Член ДПД:

Бондарев А.Г.,

тел. 8-928-146-37-47

Член ДПД:

Ицлаев А.Л.,

 тел.8-928-621-85-63

Член ДПД:

Викол Е.Д.,

 тел.8-928-905-71-94